证券代码：300655   证券简称：晶瑞股份   公告编号：2020-033

债券代码：123031   债券简称：晶瑞转债

苏州晶瑞化学股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况的公告

关于

苏州晶瑞化学股份有限公司（以下简称“公司”或“晶瑞股份”）于 2020

年 1 月 17 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核发的《关

于核准苏州晶瑞化学股份有限公司向李虎林等发行股份购买资产并募集配套资

金的批复》（证监许可[2020]34 号）。

截至本公告出具日，本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易之标的资产载元派尔森新能源科技有限公司 100%股权的过户手续及相关

工商变更备案登记已完成。同时公司向李虎林、徐萍非公开发行股份合计

20,562,028 股，公司已于 2020 年 3 月 3 日收到中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，相关股份登记到账后将正式列

入公司的股东名册。公司于 2019 年 8 月 29 日发行的“晶瑞转债”于 2020 年 3

月 5 日进入转股期，可转债转股会增加公司总股本。根据截至 2020 年 3 月 9 日

公司股权结构情况，本次非公开发行股份完成后，公司总股本变更为 177,603,232

股。

本次发行股份及支付现金购买资产不涉及向公司董事、监事及高级管理人员

发行股份的情况，不会导致公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量发生变

动，但鉴于公司向本次交易对方非公开发行股份及可转债转股使公司总股本有所

增加不考虑本次配套募集资金的情况下，根据截至 2020 年 3 月 9 日公司股权结

构情况，董事、监事和高级管理人员直接持股比例将被动稀释，具体情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持 股 比 例 持股数量（股） 持 股 比 例

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（%） （%）

吴天舒 董事长 4,015,135 2.56 4,015,135 2.26

苏钢 董事 8,355,300 5.32 8,355,300 4.70

程欢瑜 董事、财务总

监、董事会秘

书

259,210 0.17 259,210 0.15

常磊 监事会主席 1,421,482 0.91 1,421,482 0.80

薛利新 总经理 811,698 0.52 811,698 0.46

胡建康 副总经理 386,890 0.25 386,890 0.22

常延武 副总经理 169,200 0.11 169,200 0.10

特此公告。

苏州晶瑞化学股份有限公司董事会

2020 年 3 月 10 日